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I mitten av september samma år började PU emellertid utreda upp-

slaget. Efter en registerslagning då det framkom att Ghazi Z var iransk

medborgare förhördes han, genom polisen i Norrköping, i oktober på

den psykiatriska avdelning han då vistades vid. Ghazi Z uppgav sig ha

dåliga nerver och kände sig pressad efter mordet. Han önskade snarast

bli skjuten. Han hade inte varit intagen på psykiatrisk klinik vid tiden

för mordet. Enligt avdelningssköterskan fanns det inget anmärk-

ningsvärt noterat i Ghazi Z:s journal, som sträckte sig från april 1986.

Efter förhöret med Ghazi Z samtalade PU i oktober med såväl

överläkaren Gunilla L som sköterskan L, båda vid Norrköpings lasarett.

De berättade båda att Ghazi Z var mycket sjuk och ville dö. Han var

inte våldsbenägen. Enligt sköterskan hade han erkänt mordet på Olof

Palme för att han trodde att han då skulle bli avrättad. PU identifierade

också kamraten A och höll ett kort förhör med honom. A berättade att

Ghazi Z var mycket sjuk. Ghazi Z hade besökt honom vid två tillfällen,

sommaren 1986 och sommaren 1988.

I början av november 1988 förhördes Ghazi Z på nytt. PU försökte

nu fastställa hans vistelseort den 28 februari 1986. Han berättade bl.a.

vid detta tillfälle att han sköt Olof Palme med fem skott framifrån, att

det var helt folktomt och att han sedan blev upplockad av en Volvo.

Därefter förhördes A ytterligare en gång i mitten av november

samma år. Enligt A hade Ghazi Z bara besökt honom över dagen vid

två tillfällen, troligen i oktober 1986 och i juni 1988.

Ytterligare en kamrat till Ghazi Z, Farooqi H, spårades och

förhördes. Ghazi Z hade bott hos Farooqi H vid två tillfällen, båda i

tiden efter mordet. Enligt Farooqi H hade Ghazi Z aldrig nämnt något

om Olof Palme. Han hade däremot varit på en Englandsresa, vilken han

bekostat genom att spara socialbidragen de perioder han vistats på

sjukhus. Farooqi H hade nu i efterhand kontaktat Ghazi Z och frågat

varför han utgav sig för att vara Olof Palmes mördare. Ghazi Z hade då

svarat att han hittat på historien för att han ville att polisen skulle skjuta

honom.

Ett uppslag av denna karaktär kan naturligtvis vara svårbedömt,

men i detta fall tyder i vart fall dokumentationen på att Ghazi Z borde

ha kunnat uteslutas på ett tidigare stadium.

Uppgiftslämnaren visar tydliga tecken på att vara psykiskt sjuk och vid

kontroll med avd. 26 psyk.avd. i Norrköping uppger man att han är intagen

där men hade försvunnit.
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